QUARTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 938

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

  Administração e Recursos Humanos: .......................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a publicação extrato dos
seguintes contratos 062 e 063/2024 – Contratos oriundos das seguintes Atas de Registro de Preço
– Ata nº 074/2023 – Ata nº 075/2023 – Pregão Presencial 025/2023 – Processo 075/2023. Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, produtos de higiene
pessoal, dentre outros materiais diversos para atender as necessidades do município de
Montezuma/MG.

Contrato nº 062/2024 – Empresa: SUPERMERCADO IMPERIO REAL LTDA, CNPJ nº
18.424.855/0001-05 – Valor R$ 439.170,08 (Quatrocentos e trinta e nove mil cento e setenta reais
e oito centavos).

Contrato nº 063/2024 – Empresa: JOVINO SENA DE JESUS, CNPJ nº 03.459.304/0001-00 –
Valor R$ 364.720,50 (Trezentos e sessenta e quatro mil setecentos e vinte reais e cinquenta
centavos).

Vigência 12 meses – 16 de outubro de 2024 a 16 de outubro de 2025. Montezuma/MG, 22 de
outubro de 2024. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de Montezuma

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o Extrato de Compra Direta -
Referente ao Empenho nº 4543/2024 -. Objeto: Aquisição de equipamentos para projetos e
programas no Âmbito do SUAS deste município. Fornecedor:  Kaisen equipamentos e
correlatos ltda, pessoa jurídica/física, inscrito no CPF/CNPJ sob n° 40.566.461/0001-40, rua
Francisco Gonçalves Santos, n° 306, Vera cruz , Montes Claros/MG. Valor GLOBAL da
compra R$: 2 130,00 (Dois mil cento e trinta), para atender as demandas em manutenção da
promoção social.

                               1 / 2

    QUARTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 938

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Montezuma/MG – 17/10/2024 Setor Requisitante Secretaria municipal de promoção social.

                               2 / 2